[bookmark: _GoBack]                                                                                       Директору ООО «Шмель»
                                                                                       Фатыхову А.В.
                                                                                       От менеджера
                                                                                       Сергева Е. В.

Заявление
Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на пять календарных дней с 18.05.2020 по 22.05.2020 в связи с рождением ребенка.

                                                                                         Дата
                                                                                         Подпись